
 
 

UCHWAŁA   NR  XIII/78/2008 
                                RADY  GMINY  ŚWIĄTKI                                 

                                              z dnia  7 lutego 2008 roku 
 
W sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok. 
 
        Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591. z póżn.zm.) oraz art. 165 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z póżn.zm.) Rada 
Gminy postanawia co następuje : 

§ 1 
 

1. Dokonuje się zmian w planie  budżetu gminy na 2008 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem  1      

       
                                                                        § 2   
     1.  Budżet gminy po zmianach wynosi: 
             - dochody –14.184.902,-zł. 

- wydatki – 13.920.233,-zł. 
 

§ 3 
 

1. Nadwyżkę w kwocie 264.669,-zł. i  przychody w kwocie 247.152,-zł.przeznacza się 
na spłat rat pożyczek i kredytów w kwocie 511.821,-zł. 

                                                               
 § 4 

Dokonuje się zmian w załączniku  „zadania inwestycyjne w 2008 roku” ,który otrzymuje 
brzmienie zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości           
poprzez wywieszenie na   tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
                                                                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                                                                             Za łącznik nr 1 

                                                       Do Uchwa ły XIII/78/200/ Rady Gminy Świątki 
                                                                            z dnia 07.02.2008roku 

Zmiana   planu wydatków 
 

Dział Rozdz § Wyszczególnienie Plan przed 
Zmiana 

Zmiana 
(+)  (-) 

Plan po 
Zmian. 

600   Transport 372.600 - 372.600 
 60016  Drogi publiczne gminne 372.600 - 372.600 
  4440 Odpis na f.św.socjalnych 14.500 -5.300 9.200 
  6060 Zakupy inwestycyjne - +5.300 5.300 

900   
Gospodarka Komunalna i 
ochrona środowiska  

2.316.087 - 2.316.087 

 90001  
Oczyszczalnia 

2.213.087 -1.830 2.211.257 

  4300 
Zakup usług pozostałych 

12.000 -3.030 8.970 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

- +1.200 1.200 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

326.980 +1.830 328.810 

 92116  
Biblioteka 

287.000 +1.830 288.830 

  4270 
Zakup usług remontowych 

- +1.830 1.830 

   
Ogółem  zmiany 

 -  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Zadania inwestycyjne w 2008r. 

           w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

j.s.t. 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 
Sieć 
wodociągowa 
Swiątki-Jankowo 

201254 201254 201254   

A.       
B. 
C. 
...  

  gmina 

2 010 01010 6050 

Sieć 
wodociągowa 
Komalwy-
Żardeniki 

5500 5500 5500       gmina 

3 010 01010 6050 

Sieć 
wodociągowa 
Świątki-
Komalwy 

120000 120000 120000       gmina 

4 600 60016 6060 zakupy 
inwestycyjne 5300 5300 5300       gmina 

5 750 75023 6060 zakupy 
inwestycyjne 10000 10000 10000   

A.       
B. 
C. 
...  

  gmina 

 



6 754 75412 6050 

Projekt 
techniczny 
budowy 
strażnicy w 
Świątkach 

25000 25000 25000       gmina 

7 900 90001 6050 
Remont 
oczyszczlni w 
Świątkach 

1200 1200 1200       gmina 

8 900 90015 6050 

Budowa 
oświetlenia 
ulicznego w 
Kłobii i 
Żardenikach 

40000 40000 40000   

A.       
B. 
C. 
...  

  gmina 

Ogółem 408254 408254 408254       x 

            
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           
            
**) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


